



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ 87.612.891/0001-15
Departamento de Licitações

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 21/2025 - Pregão Eletrônico nº 10/2025.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 21/2025, Pregão Eletrônico nº 10/2025, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA - 51978129000100

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
16	150,00	UN	Caixa de MDF. Tampa com dobradiça (ARTICULADA). na cor cru. Medidas: caixa 25X20cmX6	Monticulo Monticulo	16,35000	2.452,50
113	5,00	RL	Tecido 100% algodão com 9 fios de trama, cru, rolo de 50 metros. 160g/m. Rolo. (Algodão cru)	Fischer Fischer	560,00000	2.800,00
Total dos Produtos					5.252,50	

Empresa: D M R BICAS - 41141952000102

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
14	6,00	UN	Cadeira de escritório, giratória, preta, estilo diretor, com rodinhas, descanso para braços.	TRAVEL DIRETOR	321,42000	1.928,52
Total dos Produtos					1.928,52	

Empresa: DAGEAL COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA - 07245458000150

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
38	15,00	RL	Embalagem plástica transparente, rolo 5kg	tubespac tubespac	7,94000	119,10
39	15,00	RL	Embalagem plástica transparente, rolo, 1 kg	tubespac tubespac	18,39000	275,85
48	20,00	UN	Fita Adesiva. Adesiva, transparente, 18mmX50m	multtape multtape	2,27000	45,40
56	10,00	RL	Fita mimosa de plástico, tipo fitilho, 5mm, rolo 50 mt cor branca, rosa, azul.	nizuri nizuri	2,23000	22,30
98	40,00	UN	Pincel para pintura nº 04	leonora leonora	0,76000	30,40
99	40,00	UN	Pincel para pintura nº 06	leonora leonora	0,76000	30,40
105	10,00	PCT	Pompom coloridos (mini), 15mm, pacote com cores sortidas, 100 unidades cada pacote	kit kit	13,88000	138,80
Total dos Produtos					662,25	

Empresa: FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA - 51647234000166

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
72	20,00	UN	Linha de costura para máquina, cone para costura reta, 4500 mt, cores: 10 branca, 02 vermelho, 02 preto, 02 creme, 02 cinza	triche maquina	4,39000	87,80
115	10,00	RL	Tecido alvejado (pé de galinha) para pano de prato liso, 70cm de largura, 95% algodão, 25 metros. Rolo	ADAR LISO	114,70000	1.147,00
116	100,00	M	Tecido de Chita Xadrez. 100% chita, 1,40 de largura. Xadrez vermelho/branco/preto e xadrez verde/vermelho/preto. 50 metros por cor.	EURO XADREZ	9,99000	999,00
Total dos Produtos					2.233,80	

Empresa: HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA - 59777691000187

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
18	12,00	CX	Caneta marca texto, caixa com 12 unidades, cores, para grifar e destacar.	BRW BRW	7,45000	89,40

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
19	10,00	UN	Caneta Marcador de CD Duplo, com ponta fina (0,4mm) e ponta grossa (1,0mm). Cor: Preto	BRW BRW	1,99000	19,90
97	36,00	UN	Pincel Atômico – Marcador Permanente, unidade. Cores vermelho, azul e preto (1 caixa por cor)	LEOELEO	1,25000	45,00
125	12,00	UN	Tesoura grande de titânio profissional	LEOELEO LEOELEO	18,95000	227,40
Total dos Produtos					381,70	

Empresa: JP CAVEDON SOARES - 10925677000194

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
30	30,00	UN	Cola pano, 100g	ACRILEX ACRILEX	8,45000	253,50
57	15,00	PCT	Folha A3, 150gr/m² branco, 290x420mm. Caixa com 05 resmas. Pacote com 20 unidades	CREDEAL CREDEAL	48,50000	727,50
85	50,00	PCT	Papel 240 gr., formato A4, 50 unidades por pacote.	USAPEL USAPEL	18,00000	900,00
Total dos Produtos					1.881,00	

Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - 13772057000150

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
9	100,00	EMB	Bola Natalina lisa. 4cm. Vermelho, prata, dourado. Embalagem com 10 unidades	DINA 9	17,18000	1.718,00
40	500,00	UN	Enfeite natalino, tipo festão (cordão), verde (unidade). 8cmX2,70m	DINA 40	8,00000	4.000,00
Total dos Produtos					5.718,00	

Empresa: LAGUNA ESPORTE LTDA - 52307066000122

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	20,00	PAC	Agulha para costura manual nº 01, 09, nº 10 e nº 11. Pacote com 20 unidades. 5 pacotes por tamanho.	ARTE ARTE	3,76000	75,20
5	100,00	RL	BARBANTE, CRU, PARA CROCHÊ. Rolo de 600gr. Algodão. Tamanho 04 e 06. 50 rolos por tamanho	EURO EURO	17,99000	1.799,00
21	20,00	UN	Canetinha de uso escolar, caixa com 12 cores	COLORS PEN COLORS PEN	3,72000	74,40
26	50,00	UN	Cola de EVA, 35g	ZT ZT	2,33000	116,50
29	120,00	UN	Cola glitter 23g, cores prata, dourado, vermelho, verde, azul, rosa, 20 unidades de cada	PIRA PIRA	2,29000	274,80
36	2,00	RL	Elástico chato, 10 mm, rolo de 10mt, cor branca	DORLITEX DORLITEX	9,26000	18,52
52	12,00	RL	Fita dupla face espuma (banana), 12mm	FIX FIX	8,97000	107,64
53	5,00	RL	Fita dupla face extra forte transparente, 24mmx12m	FIX FIX	13,50000	67,50
61	180,00	CX	Giz de cera grosso, caixa com 6 unidades, 24g	ONDA ONDA	2,99000	538,20
62	24,00	PCT	Grampo de roupa mini, de madeira, pacote com 50 unidades. Colorido	IMP IMP	14,84000	356,16
73	10,00	CX	Linha de costura, cor branca e colorida, 91.4mt, caixa com 10, sendo 2 cx na cor branca e 3 cx na colorida	DRIMA DRIMA	17,89000	178,90
75	5,00	RL	Manta acrílica gramatura 150, largura 1.40, rolo 20 metros	IPÊ IPÊ	171,99990	860,00
88	120,00	RL	Papel crepom super, cores: Vermelho – Branco – Preto – Azul claro – rosa – roxo – amarelo – Verde claro – Azul escuro – laranja – lilás – verde. 10 rolos por cor	RST RST	5,74000	688,80
100	40,00	UN	Pincel para pintura nº 08	RIO RIO	0,99000	39,60
101	30,00	UN	Pincel para pintura nº 10	RIO RIO	1,06000	31,80
102	30,00	UN	Pincel para pintura nº 12	RIO RIO	1,02000	30,60
Total dos Produtos					5.257,62	

Empresa: ML COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 44651148000161

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	120,00	UN	Agulha para Crochê. Tamanho 04mm e tamanho 06mm. Agulha para crochê 1,75mm. 40 agulhas por tamanho	CIRCULO CIRCULO	3,90000	468,00
11	2.000,00	UN	Botão 1 cm de diâmetro, unidade, cores: vermelho, rosa, verde claro, azul claro, branco, roxo, marrom e preto, 250 de cada cor	LULI LULI	0,40000	800,00
12	1.000,00	UN	Botão 24mm. Formato redondo. Cores variadas	LULI LULI	0,35000	350,00
15	160,00	UN	Caixa de MDF com tampa separada na cor cru (modelo tampa	MONTECIEL	7,50000	1.200,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			de sapato). Medidas: caixa 15x15x5 cm	O		
34	3,00	RL	Cordão de cetim (rabo de rato), 2mm, rolo com 50mt, cores: rosa, azul e branco	MONTECIELO LULITEX LULITEX	28,40000	85,20
46	20,00	UN	Fio para costura máquina overloque. Cone 4500m. Branco, preto, creme, vermelho e cinza. 04 cones por cor	TRICHE TRICHE	5,50000	110,00
74	80,00	UN	Linha para Crochê, 100% algodão, cores lisas e marmorizadas (vibrantes), rolo com 500 metros. Cores: vermelho, verde, amarelo, azul, rosa pink, lilás, laranja, branco. 10 unidades por cor.	CIRCULO CIRCULO	14,00000	1.120,00
79	36,00	UN	Novelo de lã, 40 gr, cores: rosa, vermelho, preto, marrom, verde, azul, 6 unidades de cada	CIRCULO CIRCULO	5,90000	212,40
81	10,00	PCT	Olhos de coelho, sem movimento, Nº1. Pacote com 100 unidades	LULI LULI	12,50000	125,00
103	15,00	UN	Pistola cola quente grande, uso profissional, com liga desliga, 40W. 15 unidades	FUTURO FUTURO	24,50000	367,50
104	15,00	UN	Pistola cola quente pequena, uso profissional, com liga desliga, 40W. 15 unidades	FUTURO FUTURO	17,85000	267,75
106	350,00	UN	Porta retrato MDF, liso, 15x21cm	MONTECIEL O MONTECIEL O	13,40000	4.690,00
122	250,00	UN	Tela para pintura. Branca. 18x24cm. Unidade	LUARTE LUARTE	7,50000	1.875,00
131	250,00	UN	Toalha de Banho – barrado para bordar vagonite/ponto cruz/pintura - 98% ALGODAO 2% VISCOSE, 285g/m²; Cores: azul (50 unidades); Lilás (50 unidades), verde claro (50 unidades)	REISTIN REISTIN	19,00000	4.750,00
132	400,00	UN	Toalha de Rosto, felpuda, barrado de 42x70cm. Para bordar vagonite/ponto cruz/pintura. 100% algodão. 280gr. Cores: azul claro, rosa claro, lilás, verde claro.	REISTIN REISTIN	6,45000	2.580,00
133	180,00	UN	Toalha de visita para ponto russo ou pintar, 33x50cm, Cores: 50 azul, 50 branca, 50 rosa. 98% Algodão e 2% poliéster, gramatura aproximada de 400gr/m².	REISTIN REISTIN	3,50000	630,00
135	30,00	RL	Viés 24mmx20m, 100% algodão. Liso e estampados (flores coloridas fundo neutro, poá, listras), 10 rolos por estampa	TIJUCA TIJUCA	20,00000	600,00
Total dos Produtos					20.230,85	

Empresa: SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME - 11234029000154

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
8	50,00	UN	Bola de isopor, oca, duas partes, 100mm.	STYROFORM STYROFORM	13,80000	690,00
13	200,00	UN	Cachepot papel Kraft ou OFFSET 210Gr – médio 10,5X10,5 cm. Unidades. Cores e estampas a escolha do comprador	albanno albano	12,09000	2.418,00
31	7,00	PCT	Conjunto de Pérola, 06mm, 08mm, 10mm pacote 500 Gr cada. Cores: 06mm vermelho (2 pacotes); 08mm branca/marfim (03 pacotes); 10 mm rosé (02 pacotes)	LADEIRA LADEIRA	45,10000	315,70
67	10,00	PCT	Ima redondo – 12x3mm para artesanato e geladeira. Pacote com 50 Unidades.	NYBC NYBC	13,12000	131,20
78	5,00	UN	Meia perola, 8mm, pacote 1500 unidades, cores: Branca e rosa	LADEIRA LADEIRA	35,89000	179,45
82	1.000,00	UN	Olhos para boneca, com movimento, sem cílios, 12 mm, redondo, 1000 unidades	MERITA MERITA	0,10000	100,00
108	20,00	UN	Primer para metais, pet e vidro, tubo 100 ml	ACRILEX ACRILEX	13,86000	277,20
110	20,00	RL	Sianinha 5mm, rolo de 10 mt, cores: vermelho, azul, amarelo bebe, rosa claro, rosa forte, verde bebe, dourado, prateado, 2 rolos de cada	SAO JOSE SAO JOSE	20,19000	403,80
Total dos Produtos					4.515,35	

Empresa: TECIDOS BRAZ LTDA - 53511734000100

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
45	200,00	M	Feltro – LARGURA 150CM 330GR/M2 100% POLIESTER. Cor Marrom escuro -20 metros, verde escuro – 20 metros; Laranja escuro – 10 metros; Vermelho escuro 10 metros; Branco – 100 metros, amarelo – 10 metros; Preto – 10 metros; bege 15	TCB CONFORME EDITAL	14,90000	2.980,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
50	30,00	RL	metros; amarelo ouro – 15 metros. Fita cetim 15mmx50m – rolo, nº3. Cores: lilás, preta, dourada, azul, vermelho, verde. 5 rolos por cor.	TCB CONFORME EDITAL	14,35000	430,50
51	30,00	RL	Fita Cetim 3mm, nº0. Para bordar com fita. Rolo 100 metros. Cores: azul claro, azul royal, verde folha, verde oliva, verde bandeira, rosa claro, pink, magenta, amarelo ouro, laranja, creme, branco, bege, vinho, marrom. 02 rolos por cor.	TCB CONFORME EDITAL	12,09000	362,70
55	24,00	RL	Fita mimosa de cetim, 15mmx50m, cores: rosa, laranja, bege, vermelho, amarelo, roxo, verde claro, verde escuro (03 rolos por cor).	TCB CONFORME EDITAL	17,00000	408,00
114	100,00	M	Tecido 100% algodão, tricoline 1.40 de largura, metro, cores: Floral com rosa – 10 metros, Floral com vermelho – 10 metros, Floral com azul – 5 metros, Xadrez pequeno marrom – 5 metros, Poá vermelho – 10 metros, Poá rosa – 10 metros, Xadrez pequeno vermelho – 5 metros, Liso vermelho – 10 metros, Liso marrom – 10 metros, Poá amarelo – 10 metros, Estampa bebê – 15 metros.	TCB CONFORME EDITAL	14,90000	1.490,00
117	100,00	M	Tecido de fralda, 1005 ALGODÃO, 0,80CM DE LARGURA, 50 METROS COM FUNDO AZUL E 50 METROS COM FUNDO ROSA	TCB CONFORME EDITAL	9,00000	900,00
118	6,00	RL	Tecido Oxford. Cores a decidir na entrega. Rolo de 50 metros.	TCB CONFORME EDITAL	335,00000	2.010,00
119	8,00	RL	Tecido para bordar VAGONITE, branco, 1,40m. Peça de 10 metros cada.	TCB CONFORME EDITAL	260,00000	2.080,00
120	160,00	M	Tecido Tricoline estampado para Patchwork. 1,40m. Estampas: floral, poá, estampado especial. Estampado floral vintage, floral tiffany, floral verde. Girassol, rosas. 20 metros por cor.	TCB CONFORME EDITAL	15,00000	2.400,00
121	5,00	RL	Tela de Juta, trama fechada, composição 100% juta, rolo com 10 metros de comprimento e 1 metro de largura	TCB CONFORME EDITAL	110,00000	550,00
Total dos Produtos					13.611,20	

Empresa: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - 04303600000180

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	50,00	PCT	Balão – metálico – número 08, pacote com 25 unidades. Cores: lilás, preto, azul, laranja, verde. 10 pacotes por cor.	JOY BALAO METALIZAD O 8	10,49000	524,50
17	6,00	CX	Caneta marca texto com ponta apagável. Caixa com 05 unidades. Coloridas	KAZ Caneta marca texto apagave	32,00000	192,00
20	20,00	UN	Caneta para tecido com ponta de poliéster. Resistente a lavagens. Cor: 3 Preto, 3 Vermelho, 3 verde, 3 rosa, 3 azul, 3 amarelo	JOCAR aneta para tecido com po	5,00000	100,00
23	120,00	UN	Cartolina, dupla face, 150gr, 50x66cm. Cores: Branca, laranja, lilás, azul claro, verde claro, amarelo. 20 folhas por cor.	RST PAPEL dupla face	1,00000	120,00
25	50,00	TB	Cola branca, 40gr	FRAMA Cola branca, 40gr	0,85000	42,50
27	60,00	UN	Cola de silicone 30 ml	RENDICOLLA Cola de silicone 3	4,40000	264,00
35	30,00	UN	Corretivo, 18 ml. A base de água. Unidade	FRAMA Corretivo, 18 ml.	1,55000	46,50
41	50,00	UN	EVA atalhado – 40X48 cm. Cores: azul, amarelo, verde, rosa, preto, branco, roxo, lilás, laranja, vermelho. Pacote com 05 unidades cada. 05 pacotes por cor	EVAMAX EVA atalhado	3,70000	185,00
42	60,00	UN	EVA estampado 40X60. Cores: estampa flores – 30 unid, estampa corações – 10 unid., poá – 10 unid. de várias cores, listras, animais, flores – 10 unid.	EVAMAX EVA estampado 40X60	4,00000	240,00
43	125,00	UN	EVA glitter 40x60 cm Cores: vermelho – 30 pacotes, Azul – 15 pacotes, verde – 15 pacotes., Dourado – 10 pacotes., Prata – 10	EVAMAX EVA glitter	5,00000	625,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			pacotes., preto 05 pacotes; Rosa – 10 pacotes; Lilás – 10 pacotes; laranja – 10 pacotes, rosa pink – 10 pacotes. Cada pacote deverá conter 05 unidades	40x60 cm		
44	90,00	UN	EVA liso 40x60 cm. Cores: Azul – 10 pacotes; Lilás 10 pacotes; Verde – 10 pacotes; Verde claro – 05 pacotes; Vermelho – 10 pacotes; Rosa: 10 pacotes; Marrom – 05 pacotes; Preto – 05 pacotes; Laranja – 10 pacotes; Amarelo – 10 pacotes; Branco – 05 pacotes. Cada pacote deverá conter 05 folhas.	EVAMAX EVA liso 40x60 cm	2,90000	261,00
58	10,00	UN	Folha de vinil adesivada, A4, pacote com 10 folhas	MASTERPRIN T PAPEL FOTO ADESIVO	16,15000	161,50
59	2,00	UN	Forno Elétrico 45L, 200 v. Preto.	BEST Forno Elétrico 45	480,00000	960,00
64	30,00	CX	Grampo galvanizado, 26/6 caixa com 5000 grampos	MASTERPRIN T Grampo galvanizado	3,55000	106,50
65	50,00	PCT	Guardanapo para Decoupage 33x33cm, estampas: animais, flores, utensílios domésticos, imagens de outono/inverno/verão/primavera, paisagens. Pacote com 20 unidades.	MK+ Guardanapo para Decoupage	15,00000	750,00
71	6,00	PCT	Lantejoulas 6mm, pacote com 1000, cores Prata – 1000, Dourada – 1000, vermelha – 1000, Marrom – 1000, Verde – 1000, Azul – 1000	HONEY Lantejoulas 6mm, pacote c	4,40000	26,40
77	120,00	CX	Massa de modelar caixa com 12 cores 130g	GATTE Massa de modelar	2,54000	304,80
83	50,00	PCT	Palito de churrasco, para artesanato, 25X3mm, pacote com 50 unidades.	THEOTO Palito de churrasco, 50	3,40000	170,00
87	3,00	PCT	Papel celofane transparente folha, 80x80cm. Pacote com 50 unidades	VMV Papel celofane 80X80 50F	58,00000	174,00
89	80,00	RL	Papel crepom, rolo 48x2m, cores: marrom, vermelho, laranja, amarelo, verde, rosa, azul roxo. 10 unidades por cor.	RST Papel crepom	1,00000	80,00
90	2,00	RL	Papel de presente natalino com figuras para recortar, rolo 5 mt, duas cores diferentes	SAO JOAO Papel de presente 5M	70,00000	140,00
92	100,00	UN	Papel dupla face (colorset), tamanho 48x66cm, 110gr/m ² , ou aproximado, cor: poá, flor, listrado, lilás, azul, preto, laranja, amarelo, verde, vermelho. 10 unidades por cor	RST Papel dupla face	17,30000	1.730,00
93	30,00	UN	Papel microndulado, cores: 5 verde, 5 marrom, 5 vermelho, 5 azul, 5 dourado, 5 prateado	RST Papel microndulado	2,52000	75,60
95	20,00	PCT	Pega Balão – vareta – 32cm – pacote com 50 unidades	MK+ PEGA BALAO 32CM 50 UND	22,00000	440,00
107	20,00	PCT	Prato de papelão, 21 cm, pacote com 10 unidades	DESKART Prato de papelão, 21 c	5,29000	105,80
109	2,00	UN	Projektor LED UC46, WIFI, portátil, HDMI 130 Polegadas UNIC - BIVOLT110/220V. Entrada USB/AV/SD/HDMI/IR/VGA. Saída: 3.5mm – fone de ouvido 5v – 500mA. Dimensão do Projektor: 7,5x20x15cm. Peso: 980 gr. Tipo Mini.	XIAOMI PROJETO MINI PRO	520,00000	1.040,00
111	2,00	UN	Smartphone, 128GB, 4GB RAM, tela 6,8", Câmera Tripla 32mp, resolução de tela FHD+ (1080x2460), modelo de processador Qualcomm snapdragon 752g, velocidade de processador 2,3 Ghz, sistema operacional 11, capacidade de Bateria 6000mAh	XIAOMI Smartphone READMI	1.099,00000	2.198,00
112	8,00	UN	Tablet, Memória RAM: 4 GB, Tamanho da tela: 10.1 ", Capacidade: 128 GB, Sistema operacional: Android 13. Com processador Octa Core UniSOC T606 de 1.6GHz. Resolução da tela de 800px x 1280px. Com leitor SD. Possui GPS. Memória interna expansível até 1 TB com fonte externa.	BLACKVIEW TABLET 128GB	890,00000	7.120,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
123	180,00	UN	Tela pronta para pintura em óleo 20X30 cm	CA QUADROS	7,50000	1.350,00
124	250,00	UN	Tesoura Escolar. 13cm Cabo preto. Escala de 5 cm impressa na lâmina. Ponta arredondada. Lâmina em aço inox e cabo em polipropileno	Tela para pintura2 GATTE	2,00000	500,00
127	50,00	PT	Tinta guache, pote 250ml, 6 potes de cada cor: vermelho, verde, azul, preto, amarelo, rosa, laranja,	Tesoura Escolar. 13cm Ca PIRA Tinta guache, pote 250ml	3,47000	173,50
Total dos Produtos					20.206,60	

Empresa: WK INDUSTRIA DE CALÇADOS E COMPONENTES LTDA - 27063083000114

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
24	400,00	UN	Chinelo de dedo de borracha nas cores (cores únicas nas solas e tiras): preto, vermelho e azul. 15 pares 33/34; 80 pares: 35/36; 150 pares: 37/38; 100 pares 39/40; 55 pares: 41/42	PROPRIA PROPRIA	9,59000	3.836,00
Total dos Produtos					3.836,00	

Projeto/Despesa	Há Previsão
2032 3390.30.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - 1072 - PSB FNAS	Sim
2065 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 1154 - PSMAC-CREAS ESTADUAL	Sim
2065 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 1084 - CREAS ESTADUAL	Sim
2005 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 1 - RECURSO LIVRE	Sim
2005 3390.30.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - 1 - RECURSO LIVRE	Sim
2032 4490.52.35.00.00.00 - MATERIAL DE T.I.C. (PERMANENTE) - 1086 - SUAS PRIMEIRA INFANCIA	Sim
2032 3390.30.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - 1086 - SUAS PRIMEIRA INFANCIA	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

PLANALTO, 9 de Abril de 2025

CRISTIANO GNOATTO
Prefeito Municipal